
 
PATVIRTINTA 

Prienų r. savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2024 m. vasario 8 d. 

įsakymu Nr. STĮ-27 

 
 

 

 

RESPUBLIKINIO 1-12 (I-IV GIMNAZIJOS) KLASIŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

STEAM KONKURSO–PARODOS 

„KRYŽIUS PRISIKĖLIMUI“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šie nuostatai reglamentuoja respublikinio 1–12 (I–IV gimnazijos) klasių mokinių 

kūrybinių darbų STEAM konkurso–parodos „Kryžius prisikėlimui“ (toliau – Konkurso) tikslą, 

uždavinius, organizavimo tvarką, dalyvavimo Konkurse sąlygas, reikalavimus darbų pateikimui, 

Konkurso darbų vertinimo bei dalyvių ir laimėtojų apdovanojimo tvarką. 

2. Konkursą organizuoja ir koordinuoja Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla, Prienų 

švietimo pagalbos tarnyba, Konkurso partneriai: Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla, Prienų 

r. Pakuonio pagrindinė mokykla.   

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – mokiniai, gamindami kryžių, ugdys meninę raišką ir kūrybiškumo 

kompetenciją bei krikščioniškas vertybes, žvelgdami į jį ne kaip į istorinį faktą, bet kaip į galimybę 

pakilti naujam gyvenimui. 

4. Uždaviniai: 

4.1. skatinti tyrinėjimą ir domėjimąsi STEAM veiklomis, ugdant kūrybišką požiūrį į 

technologijų, meno, religijos, gamtos ir tiksliuosius mokslus bei sąsajas tarp jų ir taikymą 

gyvenime; 

4.2. ugdyti krikščioniškų vertybių puoselėjimą; 

4.3. skatinti pažvelgti į Gavėnios prasmę šiandieninių iššūkių akivaizdoje, žengiant per 

kančią į prisikėlimą; 

4.4. ugdyti meninius gebėjimus, kūrybiškumą, skatinti estetinį skonį ir kūrybinę veiklą; 

4.5. kreipti dėmesį į tvarumą, ekologiją kūryboje; 

4.6. skatinti veikti, bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais, plėtojant vaikų emocinę, 

socialinę, kultūrinę, meninę kompetencijas per socialinius tinklus (facebook puslapis „Biblijos 

takais“). 

 

III. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 



 

5. Konkursas vyksta 2024 m. vasario 15 d. – kovo 15 d. 

6. Nuotraukas siųsti el. paštu konkursonuotraukos@gmail.com  iki 2024 m. kovo 15 

dienos. 

 

IV.  DALYVIAI 

 

7.  Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 1-12 (I–IV gimnazijos) klasių mokiniai. 

8.  Dalyvių grupės: 

8.1.  1–4 klasių mokiniai; 

8.2.  5–8 klasių mokiniai; 

8.3.  9–12 (I–IV gimnazijos) klasių mokiniai. 

 

V. REIKALAVIMAI KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMUI 

 

9. Konkursui pateikiamos STEAM kūrybinio darbo 2 nuotraukos: viena nuotrauka – 

tarpinio darbo proceso, o antra – galutinio darbo. 

10. Konkursui pateikiamos 2 nuotraukos  turi atitikti šiuos reikalavimus: 

10.1. nuotraukos dydis – ne daugiau kaip 2 MB; 

10.2. nuotraukos turi būti JPEG arba PNG formatu; 

10.3. negalima naudoti filtrų ar kitų spec. efektų, nuotraukos turi būti spalvotos. 

11. Nuotraukose pateikiami darbai turi būti tvarkingi ir užbaigti. 

12. Kartu su kūrybinio darbo nuotraukomis turi būti pateikta dalyvio anketa su trumpu 

darbo aprašymu (priedas Nr. 1). 

13. Konkursui pateikiamus kūrybinius darbus rekomenduojama pagaminti iš įvairių 

natūralių, gamtinių  ekologiškų medžiagų, naudojant įvairius įrankius. 

14. Piešimo, tapybos, grafikos, fotografijos darbai nepriimami. 

15. Pateikdami kūrybinius darbus autoriai tampa Konkurso dalyviais bei sutinka, kad 

darbai, autorių asmens duomenys (vardas, pavardė, mokykla, klasė) būtų naudojami Konkurso 

viešinimui socialiniuose tinkluose. 

 

VI. KONKURSUI PATEIKTŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ VERTINIMAS 

 

16. Kūrybinių darbų vertinimo komisijos pirmininkė –  Eglė Čaplinskienė, Prienų r 

Išlaužo, Skriaudžių, Pakuonio pagrindinių mokyklų tikybos mokytoja. 

17. Vertinimo komisijos nariai: 

Laima Gužienė, Kauno r. Šlienavos pagrindinės mokyklos tikybos ir technologijos 

mokytoja;  

Raselė Dumskienė, tikybos mokytoja metodininkė, Šakių r. Panemunių mokykla 

daugiafunkcis centras, Lekėčių skyrius;  

Kristina Senavaitytė, Prienų r Išlaužo ir Skriaudžių pagrindinių mokyklų biologijos vyr. 

mokytoja ir geografijos mokytoja metodininkė. 

18. Konkursui pateikti darbai bus vertinami pagal šiuos kriterijus: 

18.1. konkurso temos atitikimas; 

18.2. kūrybiškumas atskleidžiant temą; 

mailto:konkursonuotraukos@gmail.com


18.3. išraiškingas technikų taikymas ir pasirinkimas; 

18.4. ekologiškumas; 

18.5. originalumas; 

18.6. bendras estetinis vaizdas. 

19. Kiekvienos dalyvių grupės darbai vertinami atskirai. 

20. Vertinimo komisija išrinks po 3 geriausius darbus kiekvienoje dalyvių grupėje.  

21. Konkurso rezultatai iki 2024 m. balandžio 10 d. bus paskelbti Facebook paskyroje 

„Biblijos takais”. 

22. Vertinimo komisija pasilieka teisę skirti papildomas nominacijas ir apdovanojimus. 

 

VII. APDOVANOJIMAI 

 

23. Vertinimo komisijos atrinkti geriausių darbų autoriai (1-3 vietos) bus apdovanoti 

Prienų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus diplomais. 

24. Mokytojams, parengusiems mokinius Konkursui, bus išrašyta Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos pažyma. Mokytojams, parengusiems laureatus, bus išsiųstos Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus padėkos. 

25. Visi Konkurso dalyviai bus apdovanoti Prienų švietimo pagalbos tarnybos padėkos 

raštais. Padėkos raštai dalyviams bus išsiųsti iki 2024 m balandžio 10 d. elektroniniu paštu.  

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Vadovaujantis BDAR (Bendrojo Duomenų Apsaugos Reglamento) 6 straipsnio 1 

dalies e punktu, konkurso organizavimo, statistinių duomenų rinkimo ir diplomo išrašymo tikslais 

bus tvarkomi šie asmens duomenys: konkurso dalyvio vardas, pavardė, mokykla, klasė.  

27. Mokytojai registruodami mokinius į konkursą, turi gauti jaunesnių nei 14 m. mokinių 

tėvų sutikimus, dėl aukščiau išvardintų duomenų rinkimo (2 priedas). 

28. Konkurso dalyviai, pateikdami kūrybinius darbus, visam autorių teisių apsaugos 

laikotarpiui neatlygintinai suteikia Konkurso organizatoriams teises atgaminti, viešai skelbti, 

platinti Konkursui pateiktas kūrinių nuotraukas.  

29. Konkurso organizatoriai, esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, dalyvavimo 

sąlygas.  

30. Visa informacija, susijusi su Konkursu, skelbiama Facebook paskyroje „Biblijos 

takais“. 

31. Kilus klausimams kreiptis: Eglė Čaplinskienė, Prienų r Išlaužo, Skriaudžių, Pakuonio 

pagrindinių mokyklų tikybos mokytoja, tel. 868642961, Kristina Senavaitytė, Prienų r Išlaužo ir 

Skriaudžių pagrindinių mokyklų biologijos vyr. mokytoja ir geografijos mokytoja metodininkė, 

tel. 867910527. 

 

 

 

 

 

 



1 priedas 

 

DALYVIO ANKETA 

 

Autoriaus vardas, 

pavardė, klasė 

 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas 

 

Trumpas aprašymas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 priedas 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO DALYVAVIMUI 

RESPUBLIKINIAME 1–12 KLASIŲ MOKINIŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ STEAM 

KONKURSE–PARODOJE „KRYŽIUS PRISIKĖLIMUI“ 
 

____________________ 
                                                                 (pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(įrašyti vardą ir pavardę) 

  

1. S u t i n k u / n e s u t i n k u  (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

1.1. 2024 m. respublikinio 1–12 klasių mokinių kūrybinių darbų konkurso–parodos 

„Kryžius prisikėlimui“ (toliau-Konkursas) organizatoriai (Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla, 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba) ir vertinimo komisija gautų ir tvarkytų šiuos mano vaiko asmens 

duomenis: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. klasę; 

1.1.3. mokyklą. 

2. Duomenų tvarkymo tikslai: 

2.1. Konkurso dalyvių registracija, rezultatų suvestinės sudarymas; 

2.2. statistinių duomenų rinkimas ir diplomo/padėkos išrašymas; 

2.3. darbų skelbimas facebook puslapyje. 

3. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente 

bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti 

informuotam apie asmens duomenų tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė 

reikalauti ištaisyti duomenis, teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė 

reikalauti apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė 

reikalauti, kad asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų priėmimas, įskaitant 

profiliavimą. 

4. Pateikiu savo sūnaus (dukros) duomenis: 

Vardas, pavardė  

Savivaldybė  

Mokykla  

Klasė  

 

5. Patvirtinu, kad 4 punkte pateikti mano vaiko duomenys yra teisingi. 

 

 

 

 

Mokinio tėvai ________________________________         ________________ 

                                         (vardas ir pavardė)                                           (parašas)                       

                                                            

 


